
ŞUBE ve TEMSİLCİLİKLERDEN

Adana
Şube

Başkanlığının
Faaliyetleri

ile
ilgili!

Bilgiler

Adana şube başkanlığı TMMOB İl
Koordinasyon çalışmalarına aktif ola-
rak katılmaya devam etmektedir,
29,03.1997 tarihinde yerel demokrasi
kurultayı yapılmış şube olarak toplan-
tıya bîr rapor sunulmuştur. Toplantıya
katılan TMMOB üye ve yöneticileri ya-
pılacak olan demokrasi kurultayına
hazırlık amacıyla bu gibi yerel kurul-
tayların yapılmasının yararlarını ve ku-
rultay İl© ilgili görüş ve önerilerini dile
getirmişlerdir. Yerel demokrasi kurul-
tayında şubemiz yönetim kurulu üyesi
Müzeyyen ŞEVKİN divanda görev al-
mış, Şube başkanımız Sedat TÜRK-
MEN de bir konuşma yapmıştır.

Şube çalışma programı çerçevesin-
de üye toplantılarına devam edilmiş
ve bu amaçla 14,6.1997 tarihinde ge-
niş katılımı amaçlayan bir toplantı dü-
zenlenmiştir. Ancak toplantıya katılım
beklenen düzeyde olmamış ve
26,6.1997 tarihinde ikinci bir toplantı
yapılmıştır. Her iki toplantıda somut
olarak alınan kararların başında ihti-
sas komisyonlarının çalışamadığı» ko-
misyon yerine gündemdeki konularla
İlgili kişi veya kişilerin uzmanlık alanı-
na göre görevlendirilmesinin daha uy-
gun olacağı benimsenmiştir,

Hatay İl Temsilciliği oluşturma çalış-
maları yapılmış ye Hatay il temsilciliği
oluşturularak, Üyemiz Necati ORU-
KOĞLU il Temsilcisi olarak atanmıştır.

İl koordinasyon kurulu tarafından
düzenlenen TMMOB bölge toplantısı
10.7.1997 tarihinde yapılmış, toplantı«
ya TMMOB başkanı Yavuz ÖNEN
İkinci başkan Mehmet Y. BARKURT
ve çok sayıda üye katılmıştır, Toplan-
tını gündemi TMMOB'nin geleceği ve
nasıl bir TMMOB amaçlanıyor olarak
belirlenmiş ve konuşmalar bu çerce»
vede gelişmiştir. Toplantıda son za-
manlarda TMMOB üzerindeki baskı-
lardan söz edilmiş ve açılan soruştur-
malar ile bazı oda sorumlularının
olumsuz tavır sergiledikleri
TMMOB'nin yalnız bırakıldığı saptan-
mış bu yöneticiler kınanmıştır. Ayrıca
İnşaat Mühendisleri Odası izmir şube-
sinin tarım alanları üzerinde bina inşa
edip rant kazanma peşinde olması
konusu gündeme gelmiştir. Bu durum
son zamanlarda odaların
TMMOB'den ayrılıp bağımsız il odala»
rı olma istekleri doğrultusunda esas
amaçların nasıl kötüye kullanıldığını

gösteren ibret verici bir gelişmedir,
Şube olarak odaların iş takibi yapıp
denetleme görevi yerine para kaza-
nan ticari kuruluşlar gibi çalışmalarına
karşı olduğumuzu belirtir, parasal
kaynakların mesleki denetim yaparak
sağlanabileceğini savunmaktayız.

Adanalın en önemli sorunlarının
başında gelen ÇÖP döküm alanları ile
İlgili tartışmalar artmış ve halen çöp
dökülen ve her bakımdan uygun ol-
mayan, çevreye zarar veren Sof ulu
çöplüğünün kapatılması ve yeni bir
çöp alanı tespiti gündemde büyük tar-
tışmalara neden olmuştur. Adana Bü-
yük Şehir Belediyesinin sorumsuzca
ve ciddi olayan bir yaklaşımla belirle-
diği yeni çöp deponi alanı yöre halkı
ve Buruk Belde Belediyesi tarafından
karşı çıkılmıştır,

Bu çerçevede Adanada bulunan
belde belediyelerin ve kitle örgütleri-
nin talebi doğrultusunda ÇÖP sorunu
ile ilgili olarak üyemiz Mehmet YILDI-
RIM görevlendirilmiştir, Adananın çöp
sorunu İle ilgili olarak hazırlanan rapor
ilgili kuruluşlara iletilmiş, şubemiz gö-
rüşleri de bîr basın toplantısıyla kamu-
oyuna duyurulmuştur. Yazılı ve görsel
basının büyük ilgi gösterdiği toplantı-
nın yankıları Adana kamuoyununda iki
üç hafta gündemi etkilemiş ve konu
ile ilgili Çevre Bakanı'nın Adana'y» zi-
yareti ile yeni gelişmeler oluşmuştur.
Bakanın talimatıyla belediyenin bulun-
duğu ve Odamız tarafından uygun ol-
madığı dile getirilen yeni çöp döküm
alanına alternatif yer seçimi yapılması
karara bağlanmıştır.

Ancak hatalı olan ve katılımcı de-
mokrasiyi içine sindirememiş büyük-
şehir belediye başkanı sayın Aytaç
DURAK resmi toplantılarda odamız
tarafından kendilerine gönderdiğimiz
raporu eleştirerek ciddi olmayan bir
tavırla Jeoloji Mühendisleri Odasının
siyasi polemik yaptığını belirtmekte-
dir* Asıl halkın sağlığını ciddiye alma-
yan rant ve arsa kapatma peşinde
olan belediye başkanını demokratik
meslek örgütlerine kulak vermeye da-
vet ediyor, teknik açıdan her türlü yar-
dımı yapacağımızı bildiriyoruz.
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